
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Segedy Patrik
Téma: Watermarking jako ochrana dokumentů (id 19843)
Vedoucí: Hanáček Petr, doc. Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Náročnost zadání byla lehce nad průměrem.
2. Práce s literaturou
 Práce studenta s literaturou byla velmi dobrá, student sám aktivně vyhledával relevantní literaturu a správně s ní

dále pracoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení aktivní a samostatný, důležité věci konzultoval s vedoucím.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její obsah byl včas konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl samostatný, aktivní a splnil zadání v celém rozsahu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

